SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Omar Aziz

Ofício GSOAZIZ n.º 155/2024

Brasília, 17 de dezembro de 2024.
A Sua Excelência
O Senhor Celso Sabino de Oliveira
Ministro de Estado do Turismo
Brasília-DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de

2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem

bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do
Parlamentar

Nome
completo do
Parlamentar

Número da
Proposta

Valor Indicado
(R$)

CNPJ do
Beneficiário

Nome do
Beneficiário

UF

 3794 Senador
Omar Aziz 023618/2024 2.870.210,00  04283578000153 Nhamundá AM

3794
Senador

Omar Aziz
026656/2024 3.458.272,00 04628681000198 Presidente

Figueiredo
AM

Certo do atendimento a urgência do pleito, estendo votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Senador Omar Aziz (PSD-AM)

Vice-Líder do Governo no Congresso Nacional

Líder do PSD no Senado Federal

		2024-12-17T15:27:13-0300
	OMAR JOSE ABDEL AZIZ:07588615249